お⾒積⾦額 ¥ 75,600 -

○○○会社 御中
件名 ： 初回限定【制作１５ページパック】
下記のとおりお⾒積申し上げます。

合同会社 実践マーケティングセン
ター
村⽥ 努
〒541-0053
⼤阪府⼤阪市中央区本町4-8-1
SD本町ビル702号
TEL:050-3736-8906
FAX:050-3156-7427
info@llcpmc.co.jp

2017年06⽉01⽇
⾒積番号: --

⾒積書⾒積書

品番・品名品番・品名 数量数量 単価単価 ⾦額⾦額
初回・限定割引 1 -170,000   -170,000

WordPress代⾏設置・プラグイン設定 1 6,000   6,000

デザイン・テンプレートに合わせた設定 1 6,000   6,000

トップページ制作（デザイン画像制作込） 1 23,000   23,000

サブページ制作（デザイン画像制作込）最⼤14ページ迄 14 7,000   98,000

サイドメニュー設定 1 3,500   3,500

ヘッダーメニュー設定 1 2,000   2,000

フッターメニュー設定 1 1,500   1,500

問い合わせフォーム設置・設定 1 5,000   5,000

検索エンジン最適化対策・内部対策 1 20,000   20,000

検索エンジン最適化対策・外部対策 1 30,000   30,000

WordPress保守・更新管理（１年） 1 5,000   5,000

個別ヒアリングサービス 1 10,000   10,000

売れるためのコンサルティング 1 30,000   30,000

⼩計 70,000

消費税(8 %) 5,600

合計⾦額 75,600

※ 当お⾒積内容の適⽤は、初回の⽅に限ります。
※ 受付枠数は、⽉⼀社様の限定とさせていただきます。
※ 受付の可否は、抽選となります。
※ 既に、弊社サービスをご利⽤中のクライアント様は、別ご名義であっても、本サービスをご利⽤いただけません。

※ 上記費⽤につきましては、皆様公平に全額前払い制とさせていただいております。
※ おそれいりますが、お振込⼿数料はご負担いただきますようお願い申し上げます。
※ ⼤幅割引設定をしておりますため、制作ページ数を最⼤数までご希望されない場合でも、⼀部返⾦などはありませ
ん。
※ ご⼊⾦をもって正式受注とさせていただきます。
※ 制作着⼿後のお客様ご都合によるご返⾦は応じ兼ねますので、あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げ
ます。